[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛЕСКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07  мая 2025  года                                                                                             № 360

	Об отмене административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования «Лесколовское сельское поселение»Всеволожского муниципального района
Ленинградской области муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лесколовского сельского поселения, администрация Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить административный регламент по предоставлению администрацией муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на кадастровом плане территории».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» от 08.09.2022 № 534 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на кадастровом плане территории».
         3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области «Лесколовские вести» и на официальном сайте Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области - www.лесколовское.рф .
        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
        5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                  А.Ф. Толмачев

image1.jpeg